

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO**

Customer Details			Shipping Details		Invoice No		
Billing Details			Invoice Date		37641		
Sharad Jayanthilal Kadakia Plot No: 24, Diamond Point, Hyderabad, Telangana - 500070 GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN: ACBPK9161F			PO No		20240617053		
			PO Date		17 Jun 2024		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	SACP9522-Sanitary CP-CP Bottle Trap---Nos.	84819090	9.00	802.00	7,218	18.00	1,299.24
2	SACP9117-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X25mm-Nos.	84819090	25.00	52.41	1,310	18.00	235.84
3	SACP7009-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X40mm-Nos.	84819090	15.00	79.00	1,185	18.00	213.3
4	SACP7647-Sanitary CP-PVC Waste Pipe---Nos.	391723	5.00	28.00	140	18.00	25.2
5	SACP3298-Sanitary CP-Wall Hung WC Rack Bolts--12x180mm-Pairs	73181900	8.00	338.00	2,704	18.00	486.72
Total Taxable Amount					12,557.25	2,260.30	
Total Invoice Amount					14,818.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		1,130.15	1,130.15				
Rupees : Fourteen Thousands Eight Hundred And Eighteen Only.							

Rupees : Fourteen Thousands Eight Hundred And Eighteen Only.



For Modi Housing Pvt. Ltd.,
 Authorised signator
 20/06/24 03:48:29 PM